
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2764661

Prodej bytu 2+1, 54 m2, OV, Kdyně (okres Domažlice), ul. Markova

Prodej bytu 2+1, 54 m2, OV, Kdyně (okres
Domažlice), ul. Markova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 649126 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kdyně (okres Domažlice), Markova

Prodej bytu 2+1, 54 m2, OV, Kdyně (okres Domažlice), ul.
Markova

+popl. 3956, Včetně právního servisu, provize RK, Hypoteční servis
zdarma vyřídíme , prodej krásného bytu 2+1, 54m, Kdyně okr.
Domažlice, nacházejícího se v prvním podlaží panelového domu v
Markově ulici. Bytová jednotka prošla celkovou rekonstrukcí, je tak
vhodná k okamžitému nastěhování bez dalších investic. V celém
bytě dominují krásné funkční prvky, které bytovou jednotku povyšují
nad klasické bydlení. Chodba bytu je vybavena nádhernou
vestavěnou skříní s velkou vnitřní šatnou, botníky a zrcadlem. Z
chodby se dostanete jak do obývacího pokoje, který je vybaven
krásnými prosklenými dveřmi, které tak funkčně rozdělují prostor od
chodby, tak do kuchyně, která je vybavena nádhernou rohovou
linkou s vestavěnými spotřebiči, dostatkem úložného prostoru a
výhledem do zeleně. Ložnice bytu je celkově prostorná a světlá, je
zde krásná vestavěná skříň, manželská postel a komody. Moderní
koupelna je vybavena vanou, WC a umyvadlem, je zde praktický
světlovod z kuchyně. K bytové jednotce náleží sklep a je zde možno
využívat společné prostory domu. Dům je po rekonstrukci fasády,
vnitřních rozvodů elektřiny a stoupacího vedení topení a vody.
Dopravní dostupnost Kdyně, Domažlic a Plzně je výborná, dále
výborná dojezdová vzdálenost do Německa a tím i více pracovních
možností. V místě je skvělá občanská vybavenost. U tohoto bytu
Vám zcela zdarma vyřídíme hypoteční úvěr s nejlepšími sazbami na
trhu. Doporučujeme prohlídku! Ev. číslo: 648512. Energetický štítek:
D (41 kWh/m2/rok).

CENA: (za nemovitost) 2 740 000,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2764661

Prodej bytu 2+1, 54 m2, OV, Kdyně (okres Domažlice), ul. Markova

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 4

Celková podlahová plocha (m2) 54

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída D - Méně úsporná

Vlastnictví osobní

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 54

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Michal Sirotek
Telefon: 602 113 939
Mobil: 602 113 939
sirotek@dumrealit.cz

2 / 2


